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案内サイン
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※構造材は、全てステンレスSUS304（ウレタン樹脂塗装）とする。

※表示板は、アルミ複合材（ブロックコート印刷）とする。

700
800

砕石基礎(C-40)t100

100

40

40
12
0

30
0

40
54
0

780

1000

12
0°

100×40

12角面押え

表示板3ｔ

要裏板1.2t

20角補強

100×40

4
0
0

1
0
0

5
0
0

700

1
0
0
0

表示板側面図　S=1:10 側面図　S=1:10

工事名

図面名

作成年月日

縮尺

会社名

事業者名

図面番号

史跡丹波国分寺跡 案内看板等整備工事

４／４

構造図-３

令和４年２月

株式会社 空間創研

亀岡市教育委員会歴史文化財課
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